БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25  сентябрь    2017  й.                  №189                          25  сентября  2017 г.

О начале  отопительного сезона   на  2017-2018 гг.

В   соответствии  с  организационно-методическими  рекомендациями  по подготовке   к проведению   отопительного  периода  и повышению   надежности систем  коммунального   теплоснабжения  в  городах  и  населенных  пунктах  РФ,   утвержденными  Приказом  Государственного  комитета   РФ   по строительству   и  ЖКХ  (Госстрой России)  от  06.09.2000г.  № 203 и  в  связи    с  установившейся  среднесуточной  температурой   наружного    воздуха  +8 С*   и   ниже    в   течение    нормативного срока, Администрация сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального  района Чекмагушевский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Руководителям теплоснабжающих  организаций  приступить с  27  сентября  2017  года  к теплоснабжению лечебных и общеобразовательных  учреждений,  учреждений  культуры  и социальной защиты  населения, жилищного фонда и других объектов.

2.  Контроль исполнения данного постановления оставляю  за  собой.
Глава сельского поселения                                                     И.А.Кунафин